
МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.АЧХОЙ-МАРТАН» 

(МБОУ «ООШ с.Ачхой-Мартан») 

 

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«Т1ЕХЬА МАРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Т1ехьа-Мартанан КЙУШ») 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

24 августа 2023 г.                                                                                                   № 108-од 

с. Ачхой-Мартан 

 

 

Об организации кружковой работы 

 

 

      В целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации 

всестороннего развития личности, максимального раскрытия творческого потенциала 

воспитанников и удовлетворения социального заказа родителей (законных 

представителей),   

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

      1.Организовать с 1 сентября 2023-2024 учебного года кружковую работу в МБОУ 

«ООШ с. Ачхой-Мартан. Список обучающихся (Приложение 1) 

      2.Утвердить расписание занятий кружковой работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 2). 

      3.Утвердить программы дополнительного образования на 2023-2024 учебный год. 

      4.Назначить руководителем кружка «Таджвид» Гайрханова А.М., руководителем 

кружка «Театр юного актера» Тамриеву М.И. 

      5.Заместителю директора по ИКТ Бедригова Э.Б. создать раздел «Школьный 

театр» на сайте школы. 

      6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                        П.У.Надырова         



                                                                                          Приложение к приказу №108 

                                                                                                                       от 24.08.2023г. 

 

Кружок «Театр юного актера» 

 

1.Висингириева Ясмина Мартановна 

2.Мунаева Айшат Тимуровна 

3.Ибрагимов Абдул-Рохьим Рамзанович 

4.Цыкаев Муслим Магомедович 

5.Хатуев Сулим Мовлидович 

6.Гайрханов Абдул-Малик Росланбекович 

7.Умарова Тамила Илесовна 

8.Хасханова Медни Мовсаровна 

9.Мусаева Иман Илесовна 

10.Эльмурзаева Танзила Сулимовна 

11.Накаева Диана Туркоевна 

12.Бугаев Зелимхан Алиханович 

13.Абуев Сайд-Магомед С-Магомедович 

14.Цураева Марем Сайд-Ахмедовна  

15.Тамриева Самира Хасановна 

 

 

Кружок «Таджвид» 

 

1.  Арсамеков Ислам Лом-Алиевич 

2.  Арсамекова Иман Лом-Алиевна 

3.  Гайрханов Абдул-Малик Росланбекович 

4.  Доврабеков Расламбек Алиевич 

5.  Доврабекова Хава Шамсудиновна 

6.  Касаева Иман Билаловна 

7.  Музраев Ясин Адамович 

8.  Музраева Раяна Адамовна 

9.  Умарова Тамила Илесовна 

10. Доврабеков Сайд-Магомед Алиевич 

11. Касаев Ахмад Билалович 

12. Мутаева Хава Зауровна 

13. Ибрагимов Абдул-Малик Рамзанович 
 

 

 

 



 

Кружок «Юные физики» 

 

1. Абуев Абдул-Халим Джамалаевич 

2. Муртазова Радима Ризвановна 

3. Висаитова Петимат Хаваживна 

4. Гайсултанова Рабият Эльдаровна 

5. Ганиева Самира Ризвановна 

6. Домбаев Рахим Рустамович 

7. Товсултанов Ясин Адамович 

8. Усманов Сайфулла Сайд-Эминович 

9. Ибрагимов Абдул-Рохим Рамзанович 

10. Ислаилова Хава Юшаевна 

11. Самбилатова Альбина Турковна 

12. Осмаев Абубакар Адамович 

13. Умаров Рохим  Тарамович 

14. Эрсмурзаева Амалия Увайсовна 

 

 

 

 

 

 

 

Кружок «Юный биолог» 

 

1.Аслаханова Хадижа Эдьдаровна 

2.Белгороева Селима Исаевна 

3.Цураева Марем Беслановна 

4.Касаева Алия Билаловна 

5.Мамсуров Джабраиль Виситаевич 

6.Ибрагимова Альбина Рамзановна 

7.Доврабеков Айшат Алиевна 

8.Тумсуев Абдул-Малик Лом-Алиевич 

9.Татаева Амина Зелимхановна 

10.Хасханова Медни Мовсаровна 

11.Мусаева Иман Илесовна 

12.Муртазова Хадижа Ризвановна 

13.Митришева Лезина Аслановна 

14.Алсабекова Амина Алиева 

15.Цураева Селима Ахмедовна 

 

 

 



График занятий кружковой работы МБОУ «ООШ с.Ачхой-Мартан» 

На 2023-2024 учебный год 

 

каби

нет 

Дни недели/название кружка 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

  «Таджвид» 

Гайрханов А.М. 

15:30-17:00 

«Театр юного 

актера» 

Тамриева М.И. 

15:30-17:00 

«Таджвид» 

Гайрханов 

А.М. 

15:30-17:00 

«Юный 

биолог» 

Мадагова 

М.Д. 

15:00-15:40 

    

«Юный физик» 

Мурадова Л.А. 

14:30-15:10 

  

 

 

 

 


	Кружок «Театр юного актера»
	1.Висингириева Ясмина Мартановна
	2.Мунаева Айшат Тимуровна
	3.Ибрагимов Абдул-Рохьим Рамзанович
	4.Цыкаев Муслим Магомедович
	5.Хатуев Сулим Мовлидович
	6.Гайрханов Абдул-Малик Росланбекович
	7.Умарова Тамила Илесовна
	8.Хасханова Медни Мовсаровна
	9.Мусаева Иман Илесовна
	10.Эльмурзаева Танзила Сулимовна
	11.Накаева Диана Туркоевна
	12.Бугаев Зелимхан Алиханович
	13.Абуев Сайд-Магомед С-Магомедович
	14.Цураева Марем Сайд-Ахмедовна
	15.Тамриева Самира Хасановна
	Кружок «Юные физики»

